

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021
Processo Administrativo Nº 034/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA
Data de Publicação: 25/05/2021 16:09:51

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:43
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Almofada para carimbo em tecido, nº 2, com medidas mínimas de 5,9 x 9,4 cm, cores variadas, tipo Pilot.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	040	34.731.357/0001-61	13,37	3,50	Sim
2 MAURILIO G DA SILVA ME	081	23.722.496/0001-02	13,37	3,80	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	064	05.946.524/0001-93	8,00	4,00	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	079	07.631.411/0001-24	13,37	4,42	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	012	36.441.415/0001-48	13,37	5,10	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	042	70.066.840/0001-32	13,37	5,20	Sim
7 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	078	20.081.283/0001-50	8,32	5,40	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	004	40.876.269/0001-50	13,37	5,51	Sim
9 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	075	37.465.734/0001-56	13,37	10,70	Sim
10 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	028	35.393.407/0001-00	13,37	10,71	Sim
11 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	052	29.889.263/0001-85	13,37	13,37	Sim
12 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	017	40.058.970/0001-62	13,37	13,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:43
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Apagador para quadro branco magnético, tipo Pilot ou outra de qualidade e desempenho igual ou superior.			
Quantidade: 555	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 1.776,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	084	34.731.357/0001-61	14,29	3,20	Sim
2 ZL COMERCIO LTDA - ME	068	05.946.524/0001-93	8,00	3,50	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	085	70.066.840/0001-32	14,29	3,64	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	086	36.441.415/0001-48	14,29	5,10	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	078	40.876.269/0001-50	14,29	5,50	Sim
6 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	098	20.081.283/0001-50	12,90	7,90	Sim
7 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	092	37.465.734/0001-56	14,29	11,40	Sim
8 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	025	35.393.407/0001-00	14,29	11,44	Sim
9 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	015	07.245.458/0001-50	14,29	13,39	Sim
10 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	071	40.058.970/0001-62	14,29	14,29	Sim
11 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	062	29.889.263/0001-85	14,29	14,29	Sim
12 MAURILIO G DA SILVA ME	002	23.722.496/0001-02	14,29	14,29	Sim
13 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	029	07.631.411/0001-24	14,29	14,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:44

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Apontador de lápis sem depósito, lâmina antiferrugem. Caixa contendo 24 unidades. Composição: Resina termoplástica e aço inoxidável. Produto certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 575	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 2.587,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	047	34.731.357/0001-61	10,40	4,50	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	098	40.876.269/0001-50	10,40	4,80	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	063	07.245.458/0001-50	10,40	5,20	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	073	07.631.411/0001-24	10,40	7,05	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	012	70.066.840/0001-32	10,40	7,50	Sim
6 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	023	37.465.734/0001-56	10,40	8,30	Sim
7 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	082	35.393.407/0001-00	10,40	8,35	Sim
8 ZL COMERCIO LTDA - ME	080	05.946.524/0001-93	10,00	10,00	Sim
9 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	060	40.058.970/0001-62	10,40	10,40	Sim
10 MAURILIO G DA SILVA ME	083	23.722.496/0001-02	10,40	10,40	Sim
11 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	029	29.889.263/0001-85	10,40	10,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:44

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA
 Descrição: Bloco de recado autoadesivo removíveis, medindo 76 x 102 mm. Bloco com 100 folhas. Composição: Papel offset e adesivo sintético.
 Quantidade: 360 **Valor Unit.: 2,90** **Valor Total: 1.044,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	047	34.731.357/0001-61	7,46	2,90	Sim
2 MAURILIO G DA SILVA ME	060	23.722.496/0001-02	7,46	3,15	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	099	07.631.411/0001-24	7,46	3,41	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	098	36.441.415/0001-48	7,46	4,00	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	061	70.066.840/0001-32	7,46	4,14	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	003	07.245.458/0001-50	7,46	4,15	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	089	40.876.269/0001-50	7,46	4,50	Sim
8 ZL COMERCIO LTDA - ME	014	05.946.524/0001-93	6,00	5,80	Sim
9 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	044	20.081.283/0001-50	5,85	5,85	Sim
10 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	064	37.465.734/0001-56	7,46	5,90	Sim
11 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	032	35.393.407/0001-00	7,46	5,98	Sim
12 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	010	40.058.970/0001-62	7,46	7,46	Sim
13 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	042	29.889.263/0001-85	7,46	7,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:44
 Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: MERCUR Modelo: MERCUR
 Descrição: Borracha bicolor (azul/vermelha), para apagar tinta de caneta e lápis, atóxica, dimensões variáveis: comprimento 40 a 60 mm, largura 16 a 20 mm e espessura 6,0 a 8,0 mm. Caixa com 40 unidades.
 Quantidade: 135 **Valor Unit.: 12,30** **Valor Total: 1.660,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	084	34.731.357/0001-61	27,29	12,30	Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	044	20.081.283/0001-50	17,29	12,90	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	081	07.631.411/0001-24	27,29	13,13	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	072	36.441.415/0001-48	27,29	13,60	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	080	70.066.840/0001-32	27,29	15,01	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	066	07.245.458/0001-50	27,29	15,50	Sim
7 ZL COMERCIO LTDA - ME	014	05.946.524/0001-93	23,00	17,25	Sim
8 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	027	37.465.734/0001-56	27,29	21,80	Sim
9 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	048	35.393.407/0001-00	27,29	21,84	Sim
10 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	052	40.876.269/0001-50	27,29	23,20	Sim
11 MAURILIO G DA SILVA ME	098	23.722.496/0001-02	27,29	27,29	Sim
12 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	068	29.889.263/0001-85	27,29	27,29	Sim
13 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	045	40.058.970/0001-62	27,29	27,29	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:44
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: Borracha branca tipo ponteira para encaixe na parte superior do lápis. Caixa com 50 Unidades.			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 2.501,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	043 34.731.357/0001-61	20,97	6,10	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	001 07.245.458/0001-50	20,97	6,55	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	039 37.465.734/0001-56	20,97	6,71	Sim
4 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	021 35.393.407/0001-00	20,97	6,82	Sim
5 MAURILIO G DA SILVA ME	093 23.722.496/0001-02	20,97	6,90	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	024 70.066.840/0001-32	20,97	8,05	Sim
7 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	092 07.631.411/0001-24	20,97	8,30	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	017 40.876.269/0001-50	20,97	12,00	Sim
9 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	084 20.081.283/0001-50	13,22	12,90	Sim
10 ZL COMERCIO LTDA - ME	057 05.946.524/0001-93	20,00	20,00	Sim
11 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	025 29.889.263/0001-85	20,97	20,97	Sim
12 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	015 36.441.415/0001-48	20,97	20,97	Sim
13 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	088 40.058.970/0001-62	20,97	20,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:44
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ASTRAL/BAG	Modelo: UND
Descrição: Caderno brochura pequeno, capa dura, personalizado com 96 folhas. Produto certificado FSC.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 3.588,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZL COMERCIO LTDA - ME	090 05.946.524/0001-93	7,00	2,99	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	009 34.731.357/0001-61	7,29	3,00	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	063 37.465.734/0001-56	7,29	3,18	Sim
4 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	002 35.393.407/0001-00	7,29	3,46	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	081 40.876.269/0001-50	7,29	3,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

6 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	034	20.081.283/0001-50	4,40	4,15	Sim
7 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	056	07.631.411/0001-24	7,29	4,33	Sim
8 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	060	70.066.840/0001-32	7,29	6,50	Sim
9 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	016	40.058.970/0001-62	7,29	7,29	Sim
10 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	035	29.889.263/0001-85	7,29	7,29	Sim
11 MAURILIO G DA SILVA ME	037	23.722.496/0001-02	7,29	7,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:44
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: Caderno brochura grande, capa dura, personalizado com 96 folhas. Produto certificado FSC.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 7.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	025	34.731.357/0001-61	14,60	4,70	Sim
2 ZL COMERCIO LTDA - ME	007	05.946.524/0001-93	10,00	5,00	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	079	37.465.734/0001-56	14,60	5,10	Sim
4 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	032	35.393.407/0001-00	14,60	5,23	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	096	70.066.840/0001-32	14,60	5,24	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	020	40.876.269/0001-50	14,60	5,50	Sim
7 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	018	07.631.411/0001-24	14,60	7,10	Sim
8 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	011	20.081.283/0001-50	7,49	7,49	Sim
9 MAURILIO G DA SILVA ME	034	23.722.496/0001-02	14,60	14,60	Sim
10 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	043	29.889.263/0001-85	14,60	14,60	Sim
11 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	038	40.058.970/0001-62	14,60	14,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:44
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: Caderno 10 matérias personalizado com arame, capa dura, 200 folhas. Produto certificado FSC.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 11.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	047	34.731.357/0001-61	16,83	7,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

2 ZL COMERCIO LTDA - ME	056	05.946.524/0001-93	16,00	8,00	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	072	37.465.734/0001-56	16,83	8,43	Sim
4 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	054	35.393.407/0001-00	16,83	8,86	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	022	40.876.269/0001-50	16,83	8,90	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	026	70.066.840/0001-32	16,83	13,00	Sim
7 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	021	07.631.411/0001-24	16,83	14,10	Sim
8 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	028	36.441.415/0001-48	16,83	14,34	Sim
9 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	048	20.081.283/0001-50	14,36	14,36	Sim
10 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	004	40.058.970/0001-62	16,83	16,83	Sim
11 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	079	29.889.263/0001-85	16,83	16,83	Sim
12 MAURILIO G DA SILVA ME	082	23.722.496/0001-02	16,83	16,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:44
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TEKIN	Modelo: TEKIN
Descrição: Calculadora de mesa a pilha com 12 dígitos, operações básicas, visores com números grandes, tamanho mínimo: 12 x 13 cm, com pilhas. Produto certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 185	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 2.497,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	092	34.731.357/0001-61	36,21	13,50	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	003	37.465.734/0001-56	36,21	14,83	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	084	05.946.524/0001-93	32,00	15,00	Sim
4 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	093	35.393.407/0001-00	36,21	19,20	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	042	07.631.411/0001-24	36,21	20,30	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	030	40.876.269/0001-50	36,21	24,00	Sim
7 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	049	36.441.415/0001-48	36,21	29,81	Sim
8 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	004	20.081.283/0001-50	29,83	29,83	Sim
9 MAURILIO G DA SILVA ME	044	23.722.496/0001-02	36,21	36,21	Sim
10 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	040	40.058.970/0001-62	36,21	36,21	Sim
11 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	061	29.889.263/0001-85	36,21	36,21	Sim
12 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	097	70.066.840/0001-32	36,21	36,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:44
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: JOCAR Modelo: JOCAR
 Descrição: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: Corpo sextavado em poliestireno com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno, com diâmetro interno de 3,2 mm, ponta em latão usinado, com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0 mm, sendo nas cores da tinta: preta, azul ou vermelha, dimensão do conjunto, tubo com suporte e ponta 133 x 488 mm. Tampa e tampinha na cor da tinta. Antiasfixiante. Caixa com 50 unidades. Produto certificado pelo INMETRO.
 Quantidade: 402 **Valor Unit.: 21,00** **Valor Total: 8.442,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	039	34.731.357/0001-61	39,31	21,00	Sim
2 ZL COMERCIO LTDA - ME	010	05.946.524/0001-93	39,00	22,50	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	048	37.465.734/0001-56	39,31	22,83	Sim
4 MAURILIO G DA SILVA ME	005	23.722.496/0001-02	39,31	23,83	Sim
5 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	079	35.393.407/0001-00	39,31	25,69	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	076	07.631.411/0001-24	39,31	25,74	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	014	40.876.269/0001-50	39,31	33,41	Sim
8 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	085	36.441.415/0001-48	39,31	33,50	Sim
9 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	018	07.245.458/0001-50	39,31	34,50	Sim
10 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	027	20.081.283/0001-50	35,88	35,88	Sim
11 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	034	29.889.263/0001-85	39,31	39,31	Sim
12 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	063	70.066.840/0001-32	39,31	39,31	Sim
13 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	042	40.058.970/0001-62	39,31	39,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:44
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: BRW Modelo: BRW
 Descrição: Caneta hidrográfica colorida, pacote com 12 unidades. Composição: Resina termoplástica, ponta de feltro, tinta a base d'água, corante e umectante, corpo em polipropileno, tinta lavável. Dimensões mínimas do produto (18 x 1,5 x 16 cm)
 Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 8,45** **Valor Total: 12.675,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	098	34.731.357/0001-61	29,14	8,45	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	044	37.465.734/0001-56	29,14	8,98	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	048	07.631.411/0001-24	29,14	11,34	Sim
4 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	024	35.393.407/0001-00	29,14	24,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	046	40.876.269/0001-50	29,14	24,77	Sim
6 ZL COMERCIO LTDA - ME	027	05.946.524/0001-93	29,00	29,00	Sim
7 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	088	29.889.263/0001-85	29,14	29,14	Sim
8 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	001	70.066.840/0001-32	29,14	29,14	Sim
9 MAURILIO G DA SILVA ME	013	23.722.496/0001-02	29,14	29,14	Sim
10 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	006	40.058.970/0001-62	29,14	29,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	002 07.245.458/0001-50	29,14	7,25	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:44
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: Cartolina 50 x 60 cm, 150 g, cores variadas			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,45		Valor Total: 675,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	027 34.731.357/0001-61	2,42	0,45	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	046 37.465.734/0001-56	2,42	0,48	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	034 20.081.283/0001-50	0,98	0,54	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	008 07.245.458/0001-50	2,42	0,80	Sim
5 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	096 35.393.407/0001-00	2,42	0,90	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	019 07.631.411/0001-24	2,42	0,91	Sim
7 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	041 70.066.840/0001-32	2,42	1,20	Sim
8 ZL COMERCIO LTDA - ME	018 05.946.524/0001-93	1,50	1,50	Sim
9 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	094 40.876.269/0001-50	2,42	2,06	Sim
10 MAURILIO G DA SILVA ME	059 23.722.496/0001-02	2,42	2,42	Sim
11 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	089 40.058.970/0001-62	2,42	2,42	Sim
12 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	036 29.889.263/0001-85	2,42	2,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:44
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Clips 6.0. Galvanizado, caixa c/ 500 g.			
Quantidade: 224	Valor Unit.: 9,30		Valor Total: 2.083,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	053 34.731.357/0001-61	16,03	9,30	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	072 37.465.734/0001-56	16,03	9,88	Sim
3 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	021 35.393.407/0001-00	16,03	10,40	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	014 07.245.458/0001-50	16,03	10,44	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	062 40.876.269/0001-50	16,03	10,50	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	003 70.066.840/0001-32	16,03	12,79	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

7 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	086	07.631.411/0001-24	16,03	12,87	Sim
8 ZL COMERCIO LTDA - ME	036	05.946.524/0001-93	15,00	15,00	Sim
9 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	028	29.889.263/0001-85	16,03	16,03	Sim
10 MAURILIO G DA SILVA ME	098	23.722.496/0001-02	16,03	16,03	Sim
11 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	059	40.058.970/0001-62	16,03	16,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:44
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Clips 8.0. Galvanizado, caixa c/ 500 g.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,25	Valor Total: 2.312,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	073	34.731.357/0001-61	15,82	9,25	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	081	37.465.734/0001-56	15,82	9,88	Sim
3 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	021	35.393.407/0001-00	15,82	10,40	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	097	07.245.458/0001-50	15,82	10,44	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	006	40.876.269/0001-50	15,82	10,50	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	054	70.066.840/0001-32	15,82	12,79	Sim
7 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	055	07.631.411/0001-24	15,82	12,87	Sim
8 ZL COMERCIO LTDA - ME	027	05.946.524/0001-93	15,00	15,00	Sim
9 MAURILIO G DA SILVA ME	068	23.722.496/0001-02	15,82	15,82	Sim
10 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	078	29.889.263/0001-85	15,82	15,82	Sim
11 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	038	40.058.970/0001-62	15,82	15,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:45
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Clips 2.0. Galvanizado, caixa c/ 500 g.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 2.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	030	34.731.357/0001-61	15,10	7,30	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	037	37.465.734/0001-56	15,10	7,95	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

3 ZL COMERCIO LTDA - ME	016	05.946.524/0001-93	15,00	8,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	081	40.876.269/0001-50	15,10	10,50	Sim
5 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	003	35.393.407/0001-00	15,10	12,50	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	095	70.066.840/0001-32	15,10	12,60	Sim
7 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	094	07.631.411/0001-24	15,10	12,87	Sim
8 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	063	07.245.458/0001-50	15,10	13,00	Sim
9 MAURILIO G DA SILVA ME	002	23.722.496/0001-02	15,10	15,10	Sim
10 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	099	29.889.263/0001-85	15,10	15,10	Sim
11 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	018	40.058.970/0001-62	15,10	15,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:45
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Cola bastão não tóxica em tubo plástico, formato cilíndrico, base giratória, peso líquido 21 g. Composição: Álcool polivinílico, água, glicerina e conservantes. Produto certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 2.160	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	071	70.066.840/0001-32	3,50	1,25	Sim
2 ZL COMERCIO LTDA - ME	012	05.946.524/0001-93	3,40	1,38	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	073	34.731.357/0001-61	3,50	1,49	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	010	07.631.411/0001-24	3,50	1,72	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	031	07.245.458/0001-50	3,50	1,75	Sim
6 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	098	35.393.407/0001-00	3,50	1,80	Sim
7 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	009	20.081.283/0001-50	2,13	2,13	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	067	40.876.269/0001-50	3,50	2,98	Sim
9 MAURILIO G DA SILVA ME	003	23.722.496/0001-02	3,50	3,50	Sim
10 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	014	36.441.415/0001-48	3,50	3,50	Sim
11 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	001	40.058.970/0001-62	3,50	3,50	Sim
12 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	075	29.889.263/0001-85	3,50	3,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	062	37.465.734/0001-56	3,50	0,35	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:45
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: RADEX Modelo: RADEX
 Descrição: Cola branca. Embalagem com 90 g. Composição: Polímero vinílico, tensoativos, plastificantes e conservantes, lavável e não tóxica. Produto certificado pelo INMETRO.
 Quantidade: 7.560 **Valor Unit.: 0,70** **Valor Total: 5.292,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	006	34.731.357/0001-61	1,72	0,70	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	096	37.465.734/0001-56	1,72	0,85	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	012	05.946.524/0001-93	1,70	0,99	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	062	70.066.840/0001-32	1,72	1,32	Sim
5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	034	20.081.283/0001-50	1,36	1,36	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	022	07.631.411/0001-24	1,72	1,43	Sim
7 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	040	35.393.407/0001-00	1,72	1,45	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	075	40.876.269/0001-50	1,72	1,46	Sim
9 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	051	29.889.263/0001-85	1,72	1,72	Sim
10 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	093	40.058.970/0001-62	1,72	1,72	Sim
11 MAURILIO G DA SILVA ME	068	23.722.496/0001-02	1,72	1,72	Sim
12 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	017	36.441.415/0001-48	1,72	1,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:45
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: RADEX Modelo: RADEX
 Descrição: Cola colorida, caixa com 6 unidades, 25 g cada unidade, não tóxica, alto relevo, plastificante e a base de PVA. Produto certificado pelo INMETRO.
 Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 5,30** **Valor Total: 6.890,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	088	34.731.357/0001-61	11,99	5,30	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	095	70.066.840/0001-32	11,99	5,71	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	058	37.465.734/0001-56	11,99	5,89	Sim
4 ZL COMERCIO LTDA - ME	080	05.946.524/0001-93	11,70	5,90	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	070	07.631.411/0001-24	11,99	6,30	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	009	40.876.269/0001-50	11,99	10,19	Sim
7 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	059	35.393.407/0001-00	11,99	10,72	Sim
8 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	001	07.245.458/0001-50	11,99	10,75	Sim
9 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	090	29.889.263/0001-85	11,99	11,99	Sim
10 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	031	40.058.970/0001-62	11,99	11,99	Sim
11 MAURILIO G DA SILVA ME	017	23.722.496/0001-02	11,99	11,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:45
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Cola de contato multiuso. Adesivo formulado para colagem de borrachas vulcanizadas, couro, EVA, cabedal e forro lado interno, madeira, revestimento em couro, tecidos, fibras, laminados decorativos, etc. Bisnaga com 75 g.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 5.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	078	34.731.357/0001-61	12,07	6,50	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	095	37.465.734/0001-56	12,07	7,30	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	032	07.631.411/0001-24	12,07	7,80	Sim
4 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	089	35.393.407/0001-00	12,07	9,96	Sim
5 ZL COMERCIO LTDA - ME	072	05.946.524/0001-93	10,00	10,00	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	051	40.876.269/0001-50	12,07	10,26	Sim
7 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	015	36.441.415/0001-48	12,07	12,07	Sim
8 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	047	70.066.840/0001-32	12,07	12,07	Sim
9 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	036	29.889.263/0001-85	12,07	12,07	Sim
10 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	006	40.058.970/0001-62	12,07	12,07	Sim
11 MAURILIO G DA SILVA ME	068	23.722.496/0001-02	12,07	12,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:45
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Cola de isopor, frasco de 500 g.			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 12,70	Valor Total: 5.334,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	083	34.731.357/0001-61	18,30	12,70	Sim
2 ZL COMERCIO LTDA - ME	046	05.946.524/0001-93	18,00	13,80	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	080	37.465.734/0001-56	18,30	13,90	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	084	40.876.269/0001-50	18,30	15,56	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	089	07.631.411/0001-24	18,30	15,60	Sim
6 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	026	35.393.407/0001-00	18,30	15,62	Sim
7 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	094	29.889.263/0001-85	18,30	18,30	Sim
8 MAURILIO G DA SILVA ME	071	23.722.496/0001-02	18,30	18,30	Sim
9 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	015	40.058.970/0001-62	18,30	18,30	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:45
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Cola de isopor, frasco com 90 g.			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 1.023,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	030 34.731.357/0001-61	6,26	3,10	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	005 37.465.734/0001-56	6,26	3,50	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	088 07.631.411/0001-24	6,26	3,65	Sim
4 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	009 35.393.407/0001-00	6,26	4,21	Sim
5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	003 20.081.283/0001-50	4,29	4,29	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	026 40.876.269/0001-50	6,26	5,32	Sim
7 ZL COMERCIO LTDA - ME	076 05.946.524/0001-93	6,00	6,00	Sim
8 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	048 40.058.970/0001-62	6,26	6,26	Sim
9 MAURILIO G DA SILVA ME	099 23.722.496/0001-02	6,26	6,26	Sim
10 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	021 29.889.263/0001-85	6,26	6,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:45
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Cola quente. Composição: Resina eva e resina taquificante. Embalagem do produto com descrição de uso e precauções.			
Bastão medindo 7,2 mm x 30 cm. Pacote com 1 kg.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 1.314,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	088 34.731.357/0001-61	30,64	21,90	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	076 37.465.734/0001-56	30,64	23,20	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	046 40.876.269/0001-50	30,64	26,04	Sim
4 ZL COMERCIO LTDA - ME	015 05.946.524/0001-93	30,00	29,00	Sim
5 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	048 35.393.407/0001-00	30,64	29,61	Sim
6 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	097 40.058.970/0001-62	30,64	30,64	Sim
7 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	075 29.889.263/0001-85	30,64	30,64	Sim
8 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	002 70.066.840/0001-32	30,64	30,64	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

9 MAURILIO G DA SILVA ME	023	23.722.496/0001-02	30,64	30,64	Sim
--------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:45

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: Corretivo líquido 18 ml, alta qualidade, não tóxico, a base de água, tipo Bic. Composição: Resina, água, plastificantes e pigmentos. Caixa com 12 unidades. Produto certificado pelo INMETRO.				
Quantidade: 266	Valor Unit.: 9,70		Valor Total: 2.580,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	078	34.731.357/0001-61	21,26	9,70	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	005	37.465.734/0001-56	21,26	10,40	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	049	70.066.840/0001-32	21,26	11,25	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	091	40.876.269/0001-50	21,26	12,00	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	068	07.631.411/0001-24	21,26	14,82	Sim
6 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	064	35.393.407/0001-00	21,26	15,50	Sim
7 ZL COMERCIO LTDA - ME	058	05.946.524/0001-93	21,00	18,21	Sim
8 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	047	07.245.458/0001-50	21,26	18,29	Sim
9 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	072	20.081.283/0001-50	19,07	19,07	Sim
10 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	043	40.058.970/0001-62	21,26	21,26	Sim
11 MAURILIO G DA SILVA ME	010	23.722.496/0001-02	21,26	21,26	Sim
12 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	036	29.889.263/0001-85	21,26	21,26	Sim
13 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	009	36.441.415/0001-48	21,26	21,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:45

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL	
Descrição: Emborrachado com placas, medindo 40 x 48 cm. Pacote com 10 folhas.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	052	34.731.357/0001-61	25,11	12,00	Sim
2 ZL COMERCIO LTDA - ME	083	05.946.524/0001-93	20,00	12,50	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	017	37.465.734/0001-56	25,11	13,50	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	015	07.631.411/0001-24	25,11	14,20	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	009	70.066.840/0001-32	25,11	16,00	Sim
6 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	071	35.393.407/0001-00	25,11	16,60	Sim
7 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	092	20.081.283/0001-50	16,79	16,79	Sim
8 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	057	07.245.458/0001-50	25,11	17,67	Sim
9 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	043	40.876.269/0001-50	25,11	21,34	Sim
10 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS	064	18.912.500/0001-65	25,11	25,10	Sim
11 MAURILIO G DA SILVA ME	033	23.722.496/0001-02	25,11	25,11	Sim
12 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	046	29.889.263/0001-85	25,11	25,11	Sim
13 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	011	40.058.970/0001-62	25,11	25,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:45
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL
Descrição: Emborrachado com cores variadas, folhas medindo 90 x 180 cm.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 7.425,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	005	34.731.357/0001-61	19,33	13,50	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	026	37.465.734/0001-56	19,33	14,90	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	081	05.946.524/0001-93	18,50	15,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	055	40.876.269/0001-50	19,33	16,43	Sim
5 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	082	35.393.407/0001-00	19,33	17,50	Sim
6 MAURILIO G DA SILVA ME	065	23.722.496/0001-02	19,33	19,33	Sim
7 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	012	29.889.263/0001-85	19,33	19,33	Sim
8 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	074	70.066.840/0001-32	19,33	19,33	Sim
9 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	013	40.058.970/0001-62	19,33	19,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:45
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: Envelope 185 x 250 mm, branco. Material offset, modelo saco padrão. Gramatura 90 g/m²			
Quantidade: 34.000	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 8.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	076	34.731.357/0001-61	0,46	0,25	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	079	37.465.734/0001-56	0,46	0,28	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	029	07.631.411/0001-24	0,46	0,33	Sim
4 ZL COMERCIO LTDA - ME	001	05.946.524/0001-93	0,40	0,40	Sim
5 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	053	35.393.407/0001-00	0,46	0,45	Sim
6 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	064	29.889.263/0001-85	0,46	0,46	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	073	40.876.269/0001-50	0,46	0,46	Sim
8 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	016	40.058.970/0001-62	0,46	0,46	Sim
9 MAURILIO G DA SILVA ME	081	23.722.496/0001-02	0,46	0,46	Sim
10 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	087	70.066.840/0001-32	0,46	0,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:46
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: Envelope 310 x 410 mm, branco. Material offset, modelo saco padrão. Gramatura 110 g/m²			
Quantidade: 32.000	Valor Unit.: 0,34	Valor Total: 10.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	009	34.731.357/0001-61	0,44	0,34	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	068	40.876.269/0001-50	0,44	0,37	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	005	05.946.524/0001-93	0,40	0,40	Sim
4 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	045	35.393.407/0001-00	0,44	0,43	Sim
5 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	082	37.465.734/0001-56	0,44	0,44	Sim
6 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	041	40.058.970/0001-62	0,44	0,44	Sim
7 MAURILIO G DA SILVA ME	071	23.722.496/0001-02	0,44	0,44	Sim
8 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	080	70.066.840/0001-32	0,44	0,44	Sim
9 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	054	29.889.263/0001-85	0,44	0,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:46
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: WALLEU	Modelo: UND
Descrição: Esquadro em acrílico com graduação, medida 26 cm, com 45°. Produto certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 10.400,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZL COMERCIO LTDA - ME	073	05.946.524/0001-93	14,00	4,00	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	099	34.731.357/0001-61	14,23	4,50	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	074	37.465.734/0001-56	14,23	4,98	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	059	70.066.840/0001-32	14,23	6,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	040	40.876.269/0001-50	14,23	12,10	Sim
6 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	057	35.393.407/0001-00	14,23	13,05	Sim
7 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	022	07.631.411/0001-24	14,26	13,10	Sim
8 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	006	40.058.970/0001-62	14,23	14,23	Sim
9 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	001	29.889.263/0001-85	14,23	14,23	Sim
10 MAURILIO G DA SILVA ME	070	23.722.496/0001-02	14,23	14,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:46
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Estilete estreito, 9 mm. Corpo plástico, cores variadas. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 1.035,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	051	70.066.840/0001-32	21,27	9,00	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	084	34.731.357/0001-61	21,27	9,30	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	080	37.465.734/0001-56	21,27	9,87	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	022	07.631.411/0001-24	21,27	10,14	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	015	07.245.458/0001-50	21,27	13,55	Sim
6 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	061	35.393.407/0001-00	21,27	16,50	Sim
7 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	088	20.081.283/0001-50	16,82	16,82	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	027	40.876.269/0001-50	21,27	18,08	Sim
9 ZL COMERCIO LTDA - ME	067	05.946.524/0001-93	20,00	20,00	Sim
10 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	006	40.058.970/0001-62	21,27	21,27	Sim
11 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	069	29.889.263/0001-85	21,27	21,27	Sim
12 MAURILIO G DA SILVA ME	013	23.722.496/0001-02	21,27	21,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:46
Lote

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MASTERPRINT	Modelo: UND
Descrição: Estilete largo, 18 mm. Corpo plástico, cores variadas.			
Quantidade: 1.380	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 1.656,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZL COMERCIO LTDA - ME	037	05.946.524/0001-93	2,50	1,20	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	093	70.066.840/0001-32	3,09	1,31	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	085	34.731.357/0001-61	3,09	1,37	Sim
4 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	068	37.465.734/0001-56	3,09	1,39	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	035	07.631.411/0001-24	3,09	1,63	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	088	07.245.458/0001-50	3,09	1,87	Sim
7 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	044	35.393.407/0001-00	3,09	2,46	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	010	40.876.269/0001-50	3,09	2,63	Sim
9 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	062	36.441.415/0001-48	3,09	3,09	Sim
10 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	052	40.058.970/0001-62	3,09	3,09	Sim
11 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	015	29.889.263/0001-85	3,09	3,09	Sim
12 MAURILIO G DA SILVA ME	006	23.722.496/0001-02	3,09	3,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:46
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Extrator de grampos, espátula zincada, 15 cm. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 246	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 2.829,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	075	34.731.357/0001-61	34,06	11,50	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	095	37.465.734/0001-56	34,06	12,80	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	065	07.245.458/0001-50	34,06	13,39	Sim
4 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	084	35.393.407/0001-00	34,06	15,50	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	030	70.066.840/0001-32	34,06	19,00	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	042	07.631.411/0001-24	34,06	19,79	Sim
7 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	070	20.081.283/0001-50	25,48	25,48	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	037	40.876.269/0001-50	34,06	28,95	Sim
9 ZL COMERCIO LTDA - ME	083	05.946.524/0001-93	33,00	33,00	Sim
10 MAURILIO G DA SILVA ME	027	23.722.496/0001-02	34,06	34,06	Sim
11 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	076	40.058.970/0001-62	34,06	34,06	Sim
12 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	073	29.889.263/0001-85	34,06	34,06	Sim
13 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	053	36.441.415/0001-48	34,06	34,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:46
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: EUROCEL	Modelo: UND
Descrição: Fita adesiva de polipropileno marrom, para empacotamento. Composição: Filme de Polipropileno biorientado e adesivo acrílico. Medida da fita: 45 mm x 45 metros. Produto certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 1.620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZL COMERCIO LTDA - ME	030 05.946.524/0001-93	4,30	3,00	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	097 34.731.357/0001-61	4,75	3,50	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	014 70.066.840/0001-32	4,75	3,70	Sim
4 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	016 37.465.734/0001-56	4,75	3,87	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	062 40.876.269/0001-50	4,75	4,04	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	068 07.631.411/0001-24	4,75	4,23	Sim
7 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	083 35.393.407/0001-00	4,75	4,25	Sim
8 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	079 40.058.970/0001-62	4,75	4,75	Sim
9 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	092 29.889.263/0001-85	4,75	4,75	Sim
10 MAURILIO G DA SILVA ME	080 23.722.496/0001-02	4,75	4,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:46
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Fita adesiva de polipropileno transparente, para empacotamento. Composição: Filme de Polipropileno biorientado e adesivo acrílico. Medida da fita: 45 mm x 45 metros. Produto certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 1.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	096 70.066.840/0001-32	5,51	3,70	Sim
2 ZL COMERCIO LTDA - ME	012 05.946.524/0001-93	5,00	4,00	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	027 34.731.357/0001-61	5,51	4,10	Sim
4 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	073 37.465.734/0001-56	5,51	4,48	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	059 40.876.269/0001-50	5,51	4,68	Sim
6 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	025 35.393.407/0001-00	5,51	4,95	Sim
7 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	015 07.631.411/0001-24	5,51	5,14	Sim
8 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	062 20.081.283/0001-50	5,35	5,35	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

9 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	075	29.889.263/0001-85	5,51	5,51	Sim
10 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	016	40.058.970/0001-62	5,51	5,51	Sim
11 MAURILIO G DA SILVA ME	050	23.722.496/0001-02	5,51	5,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:46
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: Fita adesiva de polipropileno, 12 mm x 40 metros. Composição: Filme de Polipropileno biorientado e adesivo acrílico a base de água. Produto certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 1.550	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 2.092,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	054	34.731.357/0001-61	3,08	1,35	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	062	37.465.734/0001-56	3,08	1,49	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	034	07.631.411/0001-24	3,08	1,50	Sim
4 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	091	35.393.407/0001-00	3,08	2,10	Sim
5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	017	20.081.283/0001-50	2,22	2,22	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	060	40.876.269/0001-50	3,08	2,62	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	092	07.245.458/0001-50	3,08	2,63	Sim
8 ZL COMERCIO LTDA - ME	087	05.946.524/0001-93	3,00	3,00	Sim
9 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	088	29.889.263/0001-85	3,08	3,08	Sim
10 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	063	70.066.840/0001-32	3,08	3,08	Sim
11 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	089	40.058.970/0001-62	3,08	3,08	Sim
12 MAURILIO G DA SILVA ME	075	23.722.496/0001-02	3,08	3,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:46
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: Fita crepe uso geral. Composição: papel crepado 40 g, adesivo a base de borracha sintética e resina. Rolo medindo 19 mm x 50 metros.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	041	34.731.357/0001-61	5,04	1,20	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	020	37.465.734/0001-56	5,04	1,42	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	088	07.631.411/0001-24	5,04	1,43	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	002	40.876.269/0001-50	5,04	4,28	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	074	07.245.458/0001-50	5,04	4,50	Sim
6 ZL COMERCIO LTDA - ME	070	05.946.524/0001-93	5,00	5,00	Sim
7 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	087	40.058.970/0001-62	5,04	5,04	Sim
8 MAURILIO G DA SILVA ME	068	23.722.496/0001-02	5,04	5,04	Sim
9 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	037	35.393.407/0001-00	5,04	5,04	Sim
10 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	053	29.889.263/0001-85	5,04	5,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:46
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: EUROCEL	Modelo: UND
Descrição: Fita dupla face branca. Composição: liner de papel super calandrado siliconizado, adesivo a base de borracha e resina.			
Medindo 19 mm x 30 metros cada rolo.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 3.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZL COMERCIO LTDA - ME	010	05.946.524/0001-93	8,00	6,50	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	059	34.731.357/0001-61	10,64	7,00	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	099	37.465.734/0001-56	10,64	7,48	Sim
4 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	040	35.393.407/0001-00	10,64	9,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	037	40.876.269/0001-50	10,64	9,04	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	049	70.066.840/0001-32	10,64	10,64	Sim
7 MAURILIO G DA SILVA ME	092	23.722.496/0001-02	10,64	10,64	Sim
8 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	054	29.889.263/0001-85	10,64	10,64	Sim
9 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	080	40.058.970/0001-62	10,64	10,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:46
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Gizão de cera, peso 90 g. Composição: ceras e pigmentos orgânicos atóxicos. Caixa com 12 lápis coloridos. Produto certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 7.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	024	34.731.357/0001-61	9,16	3,20	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	040	37.465.734/0001-56	9,16	3,62	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	093	07.631.411/0001-24	9,16	3,64	Sim
4 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	020	35.393.407/0001-00	9,16	6,95	Sim
5 ZL COMERCIO LTDA - ME	050	05.946.524/0001-93	7,00	7,00	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	015	07.245.458/0001-50	9,16	7,15	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	012	40.876.269/0001-50	9,16	7,79	Sim
8 MAURILIO G DA SILVA ME	074	23.722.496/0001-02	9,16	9,16	Sim
9 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	094	29.889.263/0001-85	9,16	9,16	Sim
10 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	018	70.066.840/0001-32	9,16	9,16	Sim
11 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	097	36.441.415/0001-48	9,16	9,16	Sim
12 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	046	40.058.970/0001-62	9,16	9,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:46

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Grampeador para até 25 folhas, para grampos 26/6 com corpo metálico, desing ergonômico, placa metálica de proteção na frente e com extrator de grampo integrado.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 3.058,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	032	34.731.357/0001-61	19,20	13,90	Sim
2 ZL COMERCIO LTDA - ME	061	05.946.524/0001-93	19,00	14,80	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	017	37.465.734/0001-56	19,20	14,81	Sim
4 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	041	35.393.407/0001-00	19,20	15,95	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	046	07.631.411/0001-24	19,20	16,00	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	079	40.876.269/0001-50	19,20	16,32	Sim
7 MAURILIO G DA SILVA ME	056	23.722.496/0001-02	19,20	19,20	Sim
8 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	081	29.889.263/0001-85	19,20	19,20	Sim
9 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	001	40.058.970/0001-62	19,20	19,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:46

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: BRW Modelo: BRW
 Descrição: Grampeador para até 100 folhas, 75g/m². Composição: estrutura metálica, suporte da base em material plástico, grampos utilizados 23/6 a 23/13. Guia reguladora para papel.
 Quantidade: 85 **Valor Unit.: 41,00** **Valor Total: 3.485,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	040	34.731.357/0001-61	59,67	41,00	Sim
2 ZL COMERCIO LTDA - ME	033	05.946.524/0001-93	59,50	45,00	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	020	37.465.734/0001-56	59,67	45,98	Sim
4 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	091	35.393.407/0001-00	59,67	50,50	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	047	40.876.269/0001-50	59,67	50,72	Sim
6 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	004	29.889.263/0001-85	59,67	59,67	Sim
7 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	084	70.066.840/0001-32	59,67	59,67	Sim
8 MAURILIO G DA SILVA ME	045	23.722.496/0001-02	59,67	59,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:46
 Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: BRW Modelo: BRW
 Descrição: Grampo 26/6. Grampos galvanizados, arame em aço com tratamento antiferrugem, produtos com pontas cortantes, extra macil, super resistente. Caixa com 5.000 unidades. Produto certificado pelo INMETRO.
 Quantidade: 460 **Valor Unit.: 3,50** **Valor Total: 1.610,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	020	34.731.357/0001-61	8,55	3,50	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	030	37.465.734/0001-56	8,55	3,89	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	090	70.066.840/0001-32	8,55	4,34	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	099	07.245.458/0001-50	8,55	4,40	Sim
5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	073	20.081.283/0001-50	5,82	5,10	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	031	07.631.411/0001-24	8,55	5,14	Sim
7 MAURILIO G DA SILVA ME	053	23.722.496/0001-02	8,55	5,60	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	023	40.876.269/0001-50	8,55	7,27	Sim
9 ZL COMERCIO LTDA - ME	032	05.946.524/0001-93	8,00	8,00	Sim
10 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	044	35.393.407/0001-00	8,55	8,55	Sim
11 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	041	29.889.263/0001-85	8,55	8,55	Sim
12 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	028	40.058.970/0001-62	8,55	8,55	Sim
13 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	084	36.441.415/0001-48	8,55	8,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:47

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Grampo 23/13. Grampos galvanizados, útil para grampeador industrial. Capacidade para grampear 50 até 100 folhas. Caixa com 5.000 unidades. Produto certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 1.804,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	030	34.731.357/0001-61	30,81	8,80	Sim
2 ZL COMERCIO LTDA - ME	080	05.946.524/0001-93	16,00	9,00	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	005	37.465.734/0001-56	30,81	9,68	Sim
4 MAURILIO G DA SILVA ME	055	23.722.496/0001-02	30,81	15,50	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	031	70.066.840/0001-32	30,81	20,00	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	007	07.631.411/0001-24	30,81	21,50	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	027	40.876.269/0001-50	30,81	26,19	Sim
8 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	009	40.058.970/0001-62	30,81	30,81	Sim
9 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	047	07.245.458/0001-50	30,81	30,81	Sim
10 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	026	29.889.263/0001-85	30,81	30,81	Sim
11 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	064	35.393.407/0001-00	30,81	30,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:47

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Lápis permanente. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 185	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 3.126,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	086	34.731.357/0001-61	35,69	16,90	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	038	37.465.734/0001-56	35,69	17,82	Sim
3 MAURILIO G DA SILVA ME	004	23.722.496/0001-02	35,69	17,90	Sim
4 ZL COMERCIO LTDA - ME	052	05.946.524/0001-93	35,40	21,00	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	001	07.631.411/0001-24	35,69	21,59	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	033	70.066.840/0001-32	35,69	21,99	Sim
7 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	021	20.081.283/0001-50	25,69	22,50	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	018	40.876.269/0001-50	35,69	30,34	Sim
9 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	059	29.889.263/0001-85	35,69	35,69	Sim
10 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	048	40.058.970/0001-62	35,69	35,69	Sim
11 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	029	35.393.407/0001-00	35,69	35,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:47
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: Lápis de cor grande, formato sextavado. Composição: resina plástica, pigmentos e cera. Caixa com 12 unidades. Padrão de qualidade igual ou superior a marca Faber Castell. Produto certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 6.970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	031 34.731.357/0001-61	12,70	4,10	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	015 37.465.734/0001-56	12,70	4,30	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	081 70.066.840/0001-32	12,70	4,39	Sim
4 ZL COMERCIO LTDA - ME	054 05.946.524/0001-93	10,00	4,40	Sim
5 MAURILIO G DA SILVA ME	007 23.722.496/0001-02	12,70	5,30	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	084 07.631.411/0001-24	12,70	5,40	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	092 07.245.458/0001-50	12,70	6,57	Sim
8 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS	096 18.912.500/0001-65	12,70	8,31	Sim
9 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	068 20.081.283/0001-50	8,32	8,32	Sim
10 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	021 40.876.269/0001-50	12,70	10,80	Sim
11 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	098 35.393.407/0001-00	12,70	12,70	Sim
12 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	002 29.889.263/0001-85	12,70	12,70	Sim
13 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	034 40.058.970/0001-62	12,70	12,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:47
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: Lápis grafite nº 2 HB. Composição: resina plástica, pigmento, cera e formato redondo. Caixa com 144 unidades.			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 9.230,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	098 34.731.357/0001-61	42,63	26,00	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	087 37.465.734/0001-56	42,63	28,90	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	002 05.946.524/0001-93	42,00	29,00	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	094 70.066.840/0001-32	42,63	29,60	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	086 07.631.411/0001-24	42,63	30,94	Sim
6 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	055 20.081.283/0001-50	31,44	31,44	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	006	07.245.458/0001-50	42,63	35,00	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	078	40.876.269/0001-50	42,63	36,24	Sim
9 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	050	35.393.407/0001-00	42,63	42,63	Sim
10 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	088	29.889.263/0001-85	42,63	42,63	Sim
11 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	008	40.058.970/0001-62	42,63	42,63	Sim
12 MAURILIO G DA SILVA ME	065	23.722.496/0001-02	42,63	42,63	Sim
13 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	070	36.441.415/0001-48	42,63	42,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:47

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Lapiseira 0,5 mm recarregável, borracha no topo, ponta, tampa e clip de metal. Composição: resina termoplástica, grafite, borracha e metal. Produto certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 2.016	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 2.822,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	043	34.731.357/0001-61	13,41	1,40	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	058	37.465.734/0001-56	13,41	1,75	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	036	07.631.411/0001-24	13,41	1,96	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	051	70.066.840/0001-32	13,41	4,00	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	046	07.245.458/0001-50	13,41	4,88	Sim
6 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	084	20.081.283/0001-50	5,54	5,54	Sim
7 ZL COMERCIO LTDA - ME	012	05.946.524/0001-93	7,00	7,00	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	097	40.876.269/0001-50	13,41	11,40	Sim
9 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	033	40.058.970/0001-62	13,41	13,41	Sim
10 MAURILIO G DA SILVA ME	070	23.722.496/0001-02	13,41	13,41	Sim
11 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	031	35.393.407/0001-00	13,41	13,41	Sim
12 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	028	29.889.263/0001-85	13,41	13,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:47

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Lapiseira 0,7 mm recarregável, borracha no topo, ponta, tampa e clip de metal. Composição: resina termoplástica, grafite, borracha e metal. Produto certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 2.016	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 3.225,60	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	066	34.731.357/0001-61	10,48	1,60	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	045	37.465.734/0001-56	10,48	1,85	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	040	07.631.411/0001-24	10,48	1,94	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	018	70.066.840/0001-32	10,48	4,70	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	078	07.245.458/0001-50	10,48	4,88	Sim
6 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	093	20.081.283/0001-50	5,54	5,54	Sim
7 ZL COMERCIO LTDA - ME	074	05.946.524/0001-93	7,00	7,00	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	012	40.876.269/0001-50	10,48	8,91	Sim
9 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	022	35.393.407/0001-00	10,48	10,48	Sim
10 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	061	29.889.263/0001-85	10,48	10,48	Sim
11 MAURILIO G DA SILVA ME	004	23.722.496/0001-02	10,48	10,48	Sim
12 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	021	36.441.415/0001-48	10,48	10,48	Sim
13 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	094	40.058.970/0001-62	10,48	10,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:47
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TAMOIO	Modelo: UND
Descrição: Livro Ata, material offset branco, quantidades de folhas 100 un, gramatura 56g/m², comprimento 310 mm, largura 220 mm, características adicionais capa dura na cor preta, numeradas e pautadas.			
Quantidade: 345	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 3.001,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZL COMERCIO LTDA - ME	028	05.946.524/0001-93	16,00	8,70	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	015	37.465.734/0001-56	16,45	8,73	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	030	07.245.458/0001-50	16,45	8,75	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	011	20.081.283/0001-50	9,95	9,95	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	075	40.876.269/0001-50	16,45	13,98	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	063	07.631.411/0001-24	16,45	15,50	Sim
7 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	053	40.058.970/0001-62	16,45	16,45	Sim
8 MAURILIO G DA SILVA ME	041	23.722.496/0001-02	16,45	16,45	Sim
9 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	004	35.393.407/0001-00	16,45	16,45	Sim
10 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	054	70.066.840/0001-32	16,45	16,45	Sim
11 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	068	34.731.357/0001-61	16,45	16,45	Sim
12 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	033	29.889.263/0001-85	16,45	16,45	Sim
13 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	099	36.441.415/0001-48	16,45	16,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 49 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:47					
Lote					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BAG	Modelo: BAG		
Descrição: Livro protocolo, quantidade folhas: 100 unidades, comprimento: 220 mm, largura: 155 mm, tipo capa: dura, características adicionais:					
Quantidade: 305	Valor Unit.: 5,50			Valor Total: 1.677,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	049	70.066.840/0001-32	12,80	5,50	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	061	34.731.357/0001-61	12,80	5,70	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	056	05.946.524/0001-93	11,00	6,75	Sim
4 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	024	37.465.734/0001-56	12,80	6,78	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	074	07.631.411/0001-24	12,80	8,60	Sim
6 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	065	20.081.283/0001-50	10,37	10,37	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	050	40.876.269/0001-50	12,80	10,88	Sim
8 MAURILIO G DA SILVA ME	072	23.722.496/0001-02	12,80	12,80	Sim
9 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	086	36.441.415/0001-48	12,80	12,80	Sim
10 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	067	29.889.263/0001-85	12,80	12,80	Sim
11 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	096	40.058.970/0001-62	12,80	12,80	Sim
12 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	033	07.245.458/0001-50	12,80	12,80	Sim
13 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	078	35.393.407/0001-00	12,80	12,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:47
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

VALORES UNITÁRIOS			
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: impressão offset, duas faces, cor preta, material capa: papelão, gramatura folhas: 75 g/m², material folhas: papel apergaminhado.			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 12,90		Valor Total: 6.772,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	010	34.731.357/0001-61	18,49	12,90	Sim
2 ZL COMERCIO LTDA - ME	030	05.946.524/0001-93	18,00	13,00	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	073	37.465.734/0001-56	18,49	13,75	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	060	07.631.411/0001-24	18,49	15,50	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	014	40.876.269/0001-50	18,49	15,72	Sim
6 MAURILIO G DA SILVA ME	044	23.722.496/0001-02	18,49	15,90	Sim
7 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	043	70.066.840/0001-32	18,49	18,49	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

8 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	093	40.058.970/0001-62	18,49	18,49	Sim
9 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	057	35.393.407/0001-00	18,49	18,49	Sim
10 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	059	29.889.263/0001-85	18,49	18,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:47
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Marca texto fluorescente. Caixa com 12 unidades. Produto certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 10,60	Valor Total: 4.346,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	068	34.731.357/0001-61	29,99	10,60	Sim
2 ZL COMERCIO LTDA - ME	011	05.946.524/0001-93	29,00	11,50	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	072	70.066.840/0001-32	29,99	11,60	Sim
4 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	055	37.465.734/0001-56	29,99	11,75	Sim
5 MAURILIO G DA SILVA ME	071	23.722.496/0001-02	29,99	12,50	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	031	07.631.411/0001-24	29,99	12,74	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	034	07.245.458/0001-50	29,99	17,15	Sim
8 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS	023	18.912.500/0001-65	29,99	25,48	Sim
9 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	098	40.876.269/0001-50	29,99	25,49	Sim
10 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	029	40.058.970/0001-62	29,99	29,99	Sim
11 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	053	35.393.407/0001-00	29,99	29,99	Sim
12 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	095	29.889.263/0001-85	29,99	29,99	Sim
13 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	047	36.441.415/0001-48	29,99	29,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:47
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Marcador para quadro branco. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 20,50	Valor Total: 6.457,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	094	34.731.357/0001-61	56,69	20,50	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	077	70.066.840/0001-32	56,69	20,70	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

3	DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	039	37.465.734/0001-56	56,69	22,70	Sim
4	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	065	07.631.411/0001-24	56,69	23,14	Sim
5	DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	007	07.245.458/0001-50	56,69	32,00	Sim
6	MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	021	20.081.283/0001-50	36,13	36,13	Sim
7	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	084	40.876.269/0001-50	56,69	48,19	Sim
8	ZL COMERCIO LTDA - ME	064	05.946.524/0001-93	56,50	56,50	Sim
9	IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	066	29.889.263/0001-85	56,69	56,69	Sim
10	ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	070	36.441.415/0001-48	56,69	56,69	Sim
11	TORRES COMERCIO E SERVIÇO	073	40.058.970/0001-62	56,69	56,69	Sim
12	MAURILIO G DA SILVA ME	001	23.722.496/0001-02	56,69	56,69	Sim
13	COMERCIAL ITAENGA EIRELI	050	35.393.407/0001-00	56,69	56,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:47
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Massa de modelar 180 g. Caixa com 12 cores variadas.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 14.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	079	34.731.357/0001-61	6,54	3,70	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	082	37.465.734/0001-56	6,54	3,90	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	069	70.066.840/0001-32	6,54	3,97	Sim
4 ZL COMERCIO LTDA - ME	029	05.946.524/0001-93	6,00	4,00	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	063	07.245.458/0001-50	6,54	4,63	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	007	07.631.411/0001-24	6,54	5,00	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	074	40.876.269/0001-50	6,54	5,56	Sim
8 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	013	29.889.263/0001-85	6,54	6,54	Sim
9 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	057	40.058.970/0001-62	6,54	6,54	Sim
10 MAURILIO G DA SILVA ME	060	23.722.496/0001-02	6,54	6,54	Sim
11 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	056	35.393.407/0001-00	6,54	6,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:47
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 Unidade: Tubo Marca: BRW Modelo: BRW
 Descrição: Mina grafite, diâmetro 0,5 mm, tubo com 12 grafites.
 Quantidade: 3.240 Valor Unit.: 0,45 Valor Total: 1.458,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	099	34.731.357/0001-61	3,47	0,45	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	054	37.465.734/0001-56	3,47	0,49	Sim
3 MAURILIO G DA SILVA ME	093	23.722.496/0001-02	3,47	0,55	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	050	07.245.458/0001-50	3,47	0,70	Sim
5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	078	20.081.283/0001-50	0,94	0,94	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	042	07.631.411/0001-24	3,47	2,60	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	030	40.876.269/0001-50	3,47	2,95	Sim
8 ZL COMERCIO LTDA - ME	094	05.946.524/0001-93	3,00	3,00	Sim
9 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	021	29.889.263/0001-85	3,47	3,47	Sim
10 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	066	35.393.407/0001-00	3,47	3,47	Sim
11 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	013	40.058.970/0001-62	3,47	3,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:47
 Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Tubo Marca: BRW Modelo: BRW
 Descrição: Mina grafite, diâmetro 0,7 mm, tubo com 12 grafites.
 Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 0,55 Valor Total: 2.112,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	026	34.731.357/0001-61	3,59	0,55	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	070	37.465.734/0001-56	3,59	0,60	Sim
3 MAURILIO G DA SILVA ME	082	23.722.496/0001-02	3,59	0,65	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	034	07.245.458/0001-50	3,59	0,70	Sim
5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	022	20.081.283/0001-50	0,94	0,94	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	093	07.631.411/0001-24	3,59	2,60	Sim
7 ZL COMERCIO LTDA - ME	010	05.946.524/0001-93	3,00	3,00	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	077	40.876.269/0001-50	3,59	3,05	Sim
9 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	098	29.889.263/0001-85	3,59	3,59	Sim
10 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	012	40.058.970/0001-62	3,59	3,59	Sim
11 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	007	35.393.407/0001-00	3,59	3,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:48
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ECOQUALITY	Modelo:
Descrição: Papel A-4, resma com 500 folhas. Caixa com 10 resmas. Formato 210 x 297 mm. 75 g.			
Quantidade: 285	Valor Unit.: 159,00	Valor Total: 45.315,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	016	37.465.734/0001-56	220,72	159,00	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	062	34.731.357/0001-61	220,72	160,00	Sim
3 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	019	35.393.407/0001-00	220,72	160,01	Sim
4 ZL COMERCIO LTDA - ME	088	05.946.524/0001-93	220,50	168,50	Sim
5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA	072	39.759.167/0001-76	219,00	169,95	Sim
6 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	078	20.081.283/0001-50	196,69	179,00	Sim
7 MAURILIO G DA SILVA ME	073	23.722.496/0001-02	220,72	184,80	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	032	40.876.269/0001-50	220,72	187,61	Sim
9 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	076	07.631.411/0001-24	220,72	201,50	Sim
10 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	049	28.089.208/0001-48	220,70	220,70	Sim
11 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	002	40.058.970/0001-62	220,72	220,72	Sim
12 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	020	70.066.840/0001-32	220,72	220,72	Sim
13 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	031	29.889.263/0001-85	220,72	220,72	Sim
14 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	094	36.441.415/0001-48	220,72	220,72	Sim
15 REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA LTDA ME	070	11.004.395/0001-17	220,72	220,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:48
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ECOQUALITY	Modelo:
Descrição: Papel A-4, resma com 500 folhas. Caixa com 10 resmas. Formato 210 x 297 mm. 75 g.			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 159,00	Valor Total: 15.105,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	019	37.465.734/0001-56	220,72	159,00	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	098	34.731.357/0001-61	220,72	159,95	Sim
3 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	076	35.393.407/0001-00	220,72	160,01	Sim
4 ZL COMERCIO LTDA - ME	053	05.946.524/0001-93	220,50	168,50	Sim
5 LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA	057	39.759.167/0001-76	219,00	169,95	Sim
6 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	029	20.081.283/0001-50	196,69	179,00	Sim
7 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	093	70.066.840/0001-32	220,72	184,79	Sim
8 MAURILIO G DA SILVA ME	028	23.722.496/0001-02	220,72	184,80	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

9 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	008	40.876.269/0001-50	220,72	187,61	Sim
10 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	022	07.631.411/0001-24	220,72	201,50	Sim
11 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	045	28.089.208/0001-48	220,70	220,70	Sim
12 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	078	40.058.970/0001-62	220,72	220,72	Sim
13 REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA LTDA ME	094	11.004.395/0001-17	220,72	220,72	Sim
14 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	011	36.441.415/0001-48	220,72	220,72	Sim
15 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	086	29.889.263/0001-85	220,72	220,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:48
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: SPIRAL	Modelo: SPIRAL
Descrição: Papel vergê branco 180 g/m². Formato A-4 210 mm x 297 mm. Pacote com 50 folhas.			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 7,89	Valor Total: 3.392,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	053	34.731.357/0001-61	20,57	7,89	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	048	37.465.734/0001-56	20,57	9,80	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	022	05.946.524/0001-93	19,00	11,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	076	07.245.458/0001-50	20,57	11,70	Sim
5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	017	20.081.283/0001-50	16,51	16,51	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	054	07.631.411/0001-24	20,57	16,65	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	047	40.876.269/0001-50	20,57	17,48	Sim
8 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	092	29.889.263/0001-85	20,57	20,57	Sim
9 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	019	35.393.407/0001-00	20,57	20,57	Sim
10 MAURILIO G DA SILVA ME	034	23.722.496/0001-02	20,57	20,57	Sim
11 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	004	40.058.970/0001-62	20,57	20,57	Sim
12 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	021	36.441.415/0001-48	20,57	20,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:48
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: SPIRAL	Modelo: SPIRAL
Descrição: Papel almaço, Material celulose vegetal, gramatura 75 g/m², tamanho A4, tipo com pauta e margem. Pacote com 100 folhas.			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 5,95	Valor Total: 5.057,50	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	024	34.731.357/0001-61	28,08	5,95	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	059	37.465.734/0001-56	28,08	6,20	Sim
3 MAURILIO G DA SILVA ME	013	23.722.496/0001-02	28,08	8,00	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	048	07.631.411/0001-24	28,08	9,00	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	002	07.245.458/0001-50	28,08	9,68	Sim
6 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	007	20.081.283/0001-50	12,74	12,74	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	097	40.876.269/0001-50	28,08	23,87	Sim
8 ZL COMERCIO LTDA - ME	031	05.946.524/0001-93	25,00	25,00	Sim
9 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	060	35.393.407/0001-00	28,08	28,08	Sim
10 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	022	40.058.970/0001-62	28,08	28,08	Sim
11 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	095	29.889.263/0001-85	28,08	28,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:48
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: SPIRAL	Modelo: SPIRAL
Descrição: Papel camurça, material celulose vegetal, gramatura 60 g/m², comprimento 60 cm, largura 40 cm, cores variadas. Pacote com 25 unidades.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	030	34.731.357/0001-61	40,03	7,50	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	081	37.465.734/0001-56	40,03	8,80	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	033	05.946.524/0001-93	10,00	10,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	079	07.245.458/0001-50	40,03	25,00	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	026	07.631.411/0001-24	40,03	27,18	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	043	40.876.269/0001-50	40,03	34,03	Sim
7 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	022	40.058.970/0001-62	40,03	40,03	Sim
8 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	014	70.066.840/0001-32	40,03	40,03	Sim
9 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	056	29.889.263/0001-85	40,03	40,03	Sim
10 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	066	35.393.407/0001-00	40,03	40,03	Sim
11 MAURILIO G DA SILVA ME	063	23.722.496/0001-02	40,03	40,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:48
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 **Unidade:** Pacote **Marca:** CROMUS **Modelo:** PCT
Descrição: Papel celofane, comprimento 100 cm, largura 85 cm, cores variadas, aplicação trabalhos educativos, gramatura 18 g/m².
Pacote com 50 unidades.
Quantidade: 90 **Valor Unit.:** 35,00 **Valor Total:** 3.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZL COMERCIO LTDA - ME	056	05.946.524/0001-93	49,00	35,00	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	026	34.731.357/0001-61	49,26	38,00	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	005	37.465.734/0001-56	49,26	39,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	014	40.876.269/0001-50	49,26	41,87	Sim
5 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	068	35.393.407/0001-00	49,26	48,30	Sim
6 MAURILIO G DA SILVA ME	069	23.722.496/0001-02	49,26	49,26	Sim
7 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	099	40.058.970/0001-62	49,26	49,26	Sim
8 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	061	29.889.263/0001-85	49,26	49,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:48
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Unidade **Marca:** SPIRAL **Modelo:** SPIRAL
Descrição: Papel crepon, medindo 48 cm x 2 m, 28 g/m², cores variadas.
Quantidade: 4.500 **Valor Unit.:** 0,55 **Valor Total:** 2.475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	019	34.731.357/0001-61	1,46	0,55	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	091	37.465.734/0001-56	1,46	0,62	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	086	05.946.524/0001-93	1,30	0,65	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	079	40.876.269/0001-50	1,46	0,75	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	046	07.245.458/0001-50	1,46	1,02	Sim
6 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	057	35.393.407/0001-00	1,46	1,27	Sim
7 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	041	70.066.840/0001-32	1,46	1,28	Sim
8 MAURILIO G DA SILVA ME	038	23.722.496/0001-02	1,46	1,46	Sim
9 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	081	29.889.263/0001-85	1,46	1,46	Sim
10 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	037	40.058.970/0001-62	1,46	1,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:48
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: REALCE Modelo: UND

Descrição: Papel seda, material celulose vegetal, comprimento 70 cm, largura 50 cm, cores variadas.

Quantidade: 4.500

Valor Unit.: 0,45

Valor Total: 2.025,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZL COMERCIO LTDA - ME	034	05.946.524/0001-93	0,85	0,45	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	088	34.731.357/0001-61	0,88	0,52	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	053	37.465.734/0001-56	0,88	0,58	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	040	07.631.411/0001-24	0,88	0,78	Sim
5 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	075	35.393.407/0001-00	0,88	0,83	Sim
6 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	042	29.889.263/0001-85	0,88	0,88	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	094	40.876.269/0001-50	0,88	0,88	Sim
8 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	010	40.058.970/0001-62	0,88	0,88	Sim
9 MAURILIO G DA SILVA ME	078	23.722.496/0001-02	0,88	0,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:48

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: CHAMEQUINHO Modelo:

Descrição: Papel sulfite, 210 x 297 mm, 75 g/m², cores variadas. Tipo chamequinho. Pacote com 100 folhas.

Quantidade: 7.750

Valor Unit.: 3,60

Valor Total: 27.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	028	37.465.734/0001-56	7,35	3,60	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	024	34.731.357/0001-61	7,35	3,80	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	089	05.946.524/0001-93	7,30	4,00	Sim
4 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	093	35.393.407/0001-00	7,35	4,34	Sim
5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	006	20.081.283/0001-50	4,75	4,38	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	037	70.066.840/0001-32	7,35	6,00	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	020	07.245.458/0001-50	7,35	6,12	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	021	40.876.269/0001-50	7,35	6,25	Sim
9 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	005	07.631.411/0001-24	7,35	7,28	Sim
10 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	010	29.889.263/0001-85	7,35	7,35	Sim
11 MAURILIO G DA SILVA ME	032	23.722.496/0001-02	7,35	7,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:48
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: Papel 40 kg. Medidas 660 x 960 mm. Pacote com 250 folhas.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 149,00	Valor Total: 8.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	072	37.465.734/0001-56	214,37	149,00	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	047	34.731.357/0001-61	214,37	150,00	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	048	05.946.524/0001-93	214,30	159,00	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	023	20.081.283/0001-50	183,49	169,00	Sim
5 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	049	35.393.407/0001-00	214,37	180,05	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	077	40.876.269/0001-50	214,37	182,21	Sim
7 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	085	07.631.411/0001-24	214,37	192,47	Sim
8 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	046	29.889.263/0001-85	214,37	214,37	Sim
9 MAURILIO G DA SILVA ME	009	23.722.496/0001-02	214,37	214,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:48
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: Pasta arquivo polionda, medindo 250 x 355 x 135 mm, cores variadas.			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 6.075,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	038	34.731.357/0001-61	6,75	4,50	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	011	37.465.734/0001-56	6,75	4,90	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	027	05.946.524/0001-93	6,50	5,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	084	40.876.269/0001-50	6,75	5,74	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	003	70.066.840/0001-32	6,75	6,33	Sim
6 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	094	35.393.407/0001-00	6,75	6,34	Sim
7 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	052	07.631.411/0001-24	6,75	6,40	Sim
8 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	086	07.245.458/0001-50	6,75	6,51	Sim
9 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	026	36.441.415/0001-48	6,75	6,75	Sim
10 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	043	40.058.970/0001-62	6,75	6,75	Sim
11 MAURILIO G DA SILVA ME	024	23.722.496/0001-02	6,75	6,75	Sim
12 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	061	29.889.263/0001-85	6,75	6,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:48
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: Pasta arquivo A-Z, em papelão prensado, com protetor metálico nas bordas interior, lombo estreito, fecho metálico com alavanca de acionamento, janela de identificação no dorso.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 11.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	054	34.731.357/0001-61	12,97	8,90	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	061	37.465.734/0001-56	12,97	9,00	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	097	05.946.524/0001-93	12,95	10,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	035	40.876.269/0001-50	12,97	11,02	Sim
5 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	041	35.393.407/0001-00	12,97	12,74	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	078	07.631.411/0001-24	12,97	12,97	Sim
7 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	096	29.889.263/0001-85	12,97	12,97	Sim
8 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	048	40.058.970/0001-62	12,97	12,97	Sim
9 MAURILIO G DA SILVA ME	001	23.722.496/0001-02	12,97	12,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:48
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: Pasta com aba elástica em plástico transparente, medindo 350 x 235 x 03 mm.			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 1.812,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	051	34.731.357/0001-61	1,98	1,45	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	037	37.465.734/0001-56	1,98	1,65	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	002	40.876.269/0001-50	1,98	1,68	Sim
4 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	072	35.393.407/0001-00	1,98	1,71	Sim
5 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	031	40.058.970/0001-62	1,97	1,97	Sim
6 ZL COMERCIO LTDA - ME	007	05.946.524/0001-93	1,98	1,98	Sim
7 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	060	29.889.263/0001-85	1,98	1,98	Sim
8 MAURILIO G DA SILVA ME	010	23.722.496/0001-02	1,98	1,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 69 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:48					
Lote					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST		
Descrição: Pasta com aba elástico, ilhós de metal, garras na ponta do elástico de metal, cartão duplex 250g de 1ª qualidade plastificado, medindo aproximadamente 340 x 230 mm. Cores variadas.					
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,70			Valor Total: 4.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	090	34.731.357/0001-61	2,74	1,70	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	086	70.066.840/0001-32	2,74	1,95	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	022	37.465.734/0001-56	2,74	2,27	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	005	40.876.269/0001-50	2,74	2,33	Sim
5 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	030	35.393.407/0001-00	2,74	2,46	Sim
6 ZL COMERCIO LTDA - ME	049	05.946.524/0001-93	2,70	2,70	Sim
7 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	040	29.889.263/0001-85	2,74	2,74	Sim
8 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	021	40.058.970/0001-62	2,74	2,74	Sim
9 MAURILIO G DA SILVA ME	029	23.722.496/0001-02	2,74	2,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:48
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

VALORES UNITARIOS E TOTAIS			
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: Pasta sanfonada, tamanho ofício, com 12 divisórias.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 1.572,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	069	34.731.357/0001-61	23,80	18,50	Sim
2 ZL COMERCIO LTDA - ME	056	05.946.524/0001-93	23,80	20,00	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	079	37.465.734/0001-56	23,80	20,14	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	044	40.876.269/0001-50	23,80	20,23	Sim
5 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	083	35.393.407/0001-00	23,80	22,98	Sim
6 MAURILIO G DA SILVA ME	012	23.722.496/0001-02	23,80	23,80	Sim
7 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	026	29.889.263/0001-85	23,80	23,80	Sim
8 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	047	40.058.970/0001-62	23,80	23,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 71 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:49					
Lote					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ALAPLAST	Modelo:		
Descrição: Pasta sanfonada, tamanho ofício, com 31 divisórias.					
Quantidade: 85	Valor Unit.: 51,00		Valor Total: 4.335,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	038	37.465.734/0001-56	66,95	51,00	Sim
2 ZL COMERCIO LTDA - ME	007	05.946.524/0001-93	66,00	52,00	Sim
3 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	074	34.731.357/0001-61	66,95	54,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	055	40.876.269/0001-50	66,95	56,91	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	079	70.066.840/0001-32	66,95	65,90	Sim
6 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	063	35.393.407/0001-00	66,95	65,95	Sim
7 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	045	29.889.263/0001-85	66,95	66,95	Sim
8 MAURILIO G DA SILVA ME	071	23.722.496/0001-02	66,95	66,95	Sim
9 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	031	40.058.970/0001-62	66,95	66,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:49
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

VALORES ORÇAMENTÁRIOS			
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CARTONORTE	Modelo: CARTONORTE
Descrição: Pasta suspensa, em fibra marmonizada e plastificada, cor marrom, em papel cartão 350 g. Dimensões 235 x 360 mm. Visor em plástico transparente e etiqueta de identificação.			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 5.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	099	70.066.840/0001-32	3,96	2,10	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	023	34.731.357/0001-61	3,96	2,70	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	066	37.465.734/0001-56	3,96	2,80	Sim
4 ZL COMERCIO LTDA - ME	062	05.946.524/0001-93	3,90	3,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	096	40.876.269/0001-50	3,96	3,37	Sim
6 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	079	35.393.407/0001-00	3,96	3,89	Sim
7 MAURILIO G DA SILVA ME	015	23.722.496/0001-02	3,96	3,96	Sim
8 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	078	40.058.970/0001-62	3,96	3,96	Sim
9 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	080	29.889.263/0001-85	3,96	3,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:49
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Perfurador de papel, para até 20 folhas, trava de segurança metálica, guia para tamanhos variados de papéis.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	019	34.731.357/0001-61	31,97	15,00	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	064	70.066.840/0001-32	31,97	15,40	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	051	05.946.524/0001-93	31,50	16,00	Sim
4 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	076	37.465.734/0001-56	31,97	16,29	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	065	07.245.458/0001-50	31,97	16,45	Sim
6 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	099	35.393.407/0001-00	31,97	18,99	Sim
7 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	035	20.081.283/0001-50	20,73	19,15	Sim
8 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	070	07.631.411/0001-24	31,97	19,80	Sim
9 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	061	40.876.269/0001-50	31,97	27,17	Sim
10 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	069	29.889.263/0001-85	31,97	31,97	Sim
11 MAURILIO G DA SILVA ME	017	23.722.496/0001-02	31,97	31,97	Sim
12 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	007	40.058.970/0001-62	31,97	31,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:49
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Perfurador de papel, para até 10 folhas, trava de segurança metálica, guia para tamanhos variados de papéis.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	046	34.731.357/0001-61	22,77	7,00	Sim
2 ZL COMERCIO LTDA - ME	047	05.946.524/0001-93	22,50	8,00	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	066	37.465.734/0001-56	22,77	8,13	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	063	07.245.458/0001-50	22,77	8,29	Sim
5 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	068	35.393.407/0001-00	22,77	11,40	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	022	07.631.411/0001-24	22,77	11,44	Sim
7 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	029	20.081.283/0001-50	11,57	11,57	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	028	40.876.269/0001-50	22,77	19,35	Sim
9 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	015	40.058.970/0001-62	22,77	22,77	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

10 MAURILIO G DA SILVA ME	095	23.722.496/0001-02	22,77	22,77	Sim
11 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	087	29.889.263/0001-85	22,77	22,77	Sim
12 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	009	70.066.840/0001-32	22,77	22,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:49

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Pincel tamanho 10, cabo madeira, tipo ponta chata, material cerda pelo animal.			
Quantidade: 4.560	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 3.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	011 34.731.357/0001-61	4,00	0,75	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	062 37.465.734/0001-56	4,00	0,88	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	041 05.946.524/0001-93	3,80	1,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	026 07.245.458/0001-50	4,00	1,51	Sim
5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	058 20.081.283/0001-50	1,62	1,62	Sim
6 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	045 35.393.407/0001-00	4,00	2,18	Sim
7 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	075 07.631.411/0001-24	4,00	2,21	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	009 40.876.269/0001-50	4,00	3,40	Sim
9 MAURILIO G DA SILVA ME	016 23.722.496/0001-02	4,00	4,00	Sim
10 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	086 70.066.840/0001-32	4,00	4,00	Sim
11 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	094 29.889.263/0001-85	4,00	4,00	Sim
12 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	050 40.058.970/0001-62	4,00	4,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:49

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: Pintura a dedo, não tóxico, solúvel em água, cores variadas. Caixa com 6 potes plásticos com 15 ml cada pote.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 6.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	088 34.731.357/0001-61	5,57	3,20	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	033 70.066.840/0001-32	5,57	3,40	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	017 37.465.734/0001-56	5,57	3,60	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

4 ZL COMERCIO LTDA - ME	066	05.946.524/0001-93	5,55	3,80	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	053	07.631.411/0001-24	5,57	4,03	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	026	40.876.269/0001-50	5,57	4,73	Sim
7 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	062	35.393.407/0001-00	5,57	5,00	Sim
8 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	027	20.081.283/0001-50	5,13	5,13	Sim
9 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	031	07.245.458/0001-50	5,57	5,57	Sim
10 MAURILIO G DA SILVA ME	055	23.722.496/0001-02	5,57	5,57	Sim
11 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	010	40.058.970/0001-62	5,57	5,57	Sim
12 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	068	29.889.263/0001-85	5,57	5,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:49
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Pistola para cola quente fina, bivolt. Produto certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	042	34.731.357/0001-61	43,97	12,00	Sim
2 ZL COMERCIO LTDA - ME	024	05.946.524/0001-93	43,00	15,50	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	058	37.465.734/0001-56	43,97	15,90	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	027	07.631.411/0001-24	43,97	16,25	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	068	70.066.840/0001-32	43,97	19,99	Sim
6 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	078	20.081.283/0001-50	29,87	29,87	Sim
7 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	080	35.393.407/0001-00	43,97	36,50	Sim
8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	014	40.876.269/0001-50	43,97	37,37	Sim
9 MAURILIO G DA SILVA ME	094	23.722.496/0001-02	43,97	43,97	Sim
10 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	062	29.889.263/0001-85	43,97	43,97	Sim
11 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	011	07.245.458/0001-50	43,97	43,97	Sim
12 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	003	40.058.970/0001-62	43,97	43,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:49
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL
Descrição: Placa de isopor 20 mm, tamanho: 100 x 50 cm.			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 4.176,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	032	34.731.357/0001-61	8,08	2,90	Sim
2 ZL COMERCIO LTDA - ME	061	05.946.524/0001-93	8,00	3,40	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	080	37.465.734/0001-56	8,08	3,45	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	043	07.631.411/0001-24	8,08	4,30	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	046	40.876.269/0001-50	8,08	6,87	Sim
6 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	049	35.393.407/0001-00	8,08	7,95	Sim
7 MAURILIO G DA SILVA ME	077	23.722.496/0001-02	8,08	8,08	Sim
8 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	073	29.889.263/0001-85	8,08	8,08	Sim
9 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	021	40.058.970/0001-62	8,08	8,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:49
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL
Descrição: Placa de isopor 10 mm, tamanho: 100 x 50 cm.			Valor Total: 2.537,50
Quantidade: 1.750	Valor Unit.: 1,45		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	020	34.731.357/0001-61	5,94	1,45	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	065	37.465.734/0001-56	5,94	1,60	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	059	07.631.411/0001-24	5,94	2,10	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	080	40.876.269/0001-50	5,94	5,05	Sim
5 ZL COMERCIO LTDA - ME	057	05.946.524/0001-93	5,80	5,80	Sim
6 MAURILIO G DA SILVA ME	031	23.722.496/0001-02	5,94	5,94	Sim
7 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	047	29.889.263/0001-85	5,94	5,94	Sim
8 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	014	35.393.407/0001-00	5,94	5,94	Sim
9 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	029	40.058.970/0001-62	5,94	5,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:49
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ISOP	Modelo:
Descrição: Placa de isopor 50 mm, tamanho: 100 x 50 cm.			Valor Total: 24.500,00
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 7,00		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	058	37.465.734/0001-56	12,77	7,00	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	008	34.731.357/0001-61	12,77	8,20	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	072	05.946.524/0001-93	12,50	9,50	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	061	40.876.269/0001-50	12,77	10,00	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	037	07.631.411/0001-24	12,77	10,27	Sim
6 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	018	29.889.263/0001-85	12,77	12,77	Sim
7 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	041	35.393.407/0001-00	12,77	12,77	Sim
8 MAURILIO G DA SILVA ME	097	23.722.496/0001-02	12,77	12,77	Sim
9 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	045	40.058.970/0001-62	12,77	12,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:49
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRINT	Modelo: PRINT
Descrição: Quadro de aviso em cortiça, com moldura em alumínio, medindo 60 x 90 cm.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 4.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	036	34.731.357/0001-61	78,69	55,00	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	002	37.465.734/0001-56	78,69	66,45	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	093	40.876.269/0001-50	78,69	66,89	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	012	07.631.411/0001-24	78,69	72,30	Sim
5 ZL COMERCIO LTDA - ME	007	05.946.524/0001-93	78,60	78,60	Sim
6 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	060	35.393.407/0001-00	78,69	78,69	Sim
7 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	034	40.058.970/0001-62	78,69	78,69	Sim
8 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	051	29.889.263/0001-85	78,69	78,69	Sim
9 MAURILIO G DA SILVA ME	069	23.722.496/0001-02	78,69	78,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:49
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Reabastecedor de quadro permanente, caixa com 12 frascos de 40 ml cada frasco.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 2.960,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	017	34.731.357/0001-61	55,10	37,00	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	026	37.465.734/0001-56	55,10	44,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	089	40.876.269/0001-50	55,10	46,84	Sim
4 ZL COMERCIO LTDA - ME	073	05.946.524/0001-93	55,00	55,00	Sim
5 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	023	40.058.970/0001-62	55,10	55,10	Sim
6 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	032	29.889.263/0001-85	55,10	55,10	Sim
7 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	005	70.066.840/0001-32	55,10	55,10	Sim
8 MAURILIO G DA SILVA ME	034	23.722.496/0001-02	55,10	55,10	Sim
9 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	049	35.393.407/0001-00	55,10	55,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:49
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Régua 30 cm, graduada, plástico incolor. Pacote com 25 unidades. Produto certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 291	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 203,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	059	34.731.357/0001-61	21,88	0,70	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	030	37.465.734/0001-56	21,88	0,98	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	013	40.876.269/0001-50	21,88	18,60	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	078	70.066.840/0001-32	21,88	21,69	Sim
5 ZL COMERCIO LTDA - ME	048	05.946.524/0001-93	21,70	21,70	Sim
6 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	003	40.058.970/0001-62	21,88	21,88	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	097	07.245.458/0001-50	21,88	21,88	Sim
8 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	086	29.889.263/0001-85	21,88	21,88	Sim
9 MAURILIO G DA SILVA ME	027	23.722.496/0001-02	21,88	21,88	Sim
10 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	066	35.393.407/0001-00	21,88	21,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:49
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MILPLASTIC	Modelo: UND
Descrição: Squeeze 500 ml em plástico, personalizada com até 3 cores, tampa com sistema de dedação e personalização em silk.			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 8.580,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZL COMERCIO LTDA - ME	043	05.946.524/0001-93	13,00	3,90	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	013	37.465.734/0001-56	14,81	4,00	Sim
3 GALAXY BRINDES E SERVIÇOS EIRELLE ME	010	26.824.426/0001-53	12,00	4,14	Sim
4 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	072	34.731.357/0001-61	14,81	7,15	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	011	40.876.269/0001-50	14,81	12,59	Sim
6 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	023	40.058.970/0001-62	14,81	14,81	Sim
7 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	099	35.393.407/0001-00	14,81	14,81	Sim
8 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	042	29.889.263/0001-85	14,81	14,81	Sim
9 MAURILIO G DA SILVA ME	020	23.722.496/0001-02	14,81	14,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:50
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Tesoura escolar 13 cm - especificação: tesoura escolar com ponta redonda e lâmina em aço galvanizado. Produto certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 6.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	084	34.731.357/0001-61	5,85	1,70	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	054	70.066.840/0001-32	5,85	1,91	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	022	37.465.734/0001-56	5,85	1,99	Sim
4 ZL COMERCIO LTDA - ME	056	05.946.524/0001-93	3,50	2,00	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	065	07.631.411/0001-24	5,85	2,34	Sim
6 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	079	20.081.283/0001-50	2,92	2,92	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	052	40.876.269/0001-50	5,85	4,97	Sim
8 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	073	29.889.263/0001-85	5,85	5,85	Sim
9 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	008	35.393.407/0001-00	5,85	5,85	Sim
10 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	051	07.245.458/0001-50	5,85	5,85	Sim
11 MAURILIO G DA SILVA ME	057	23.722.496/0001-02	5,85	5,85	Sim
12 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	004	40.058.970/0001-62	5,85	5,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:50
Lote

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: BRW Modelo: BRW
 Descrição: Tesoura escolar 17 cm, cabo em resina plástica e lâmina de aço inox. Produto certificado pelo INMETRO.
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	025	34.731.357/0001-61	16,27	3,20	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	019	37.465.734/0001-56	16,27	3,80	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	072	05.946.524/0001-93	16,00	3,82	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	007	07.631.411/0001-24	16,27	3,84	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	037	70.066.840/0001-32	16,27	4,90	Sim
6 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	086	20.081.283/0001-50	5,13	5,13	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	087	40.876.269/0001-50	16,27	13,83	Sim
8 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	078	40.058.970/0001-62	16,27	16,27	Sim
9 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	057	07.245.458/0001-50	16,27	16,27	Sim
10 MAURILIO G DA SILVA ME	092	23.722.496/0001-02	16,27	16,27	Sim
11 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	049	29.889.263/0001-85	16,27	16,27	Sim
12 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	094	35.393.407/0001-00	16,27	16,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:50
 Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: ACRILEX Modelo:
 Descrição: Tinta guache 15 ml. Caixa com 6 unidades. Cores variadas.
 Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	091	37.465.734/0001-56	9,34	3,20	Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	011	70.066.840/0001-32	9,34	3,44	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	055	05.946.524/0001-93	7,00	3,69	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	085	07.631.411/0001-24	9,34	3,71	Sim
5 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	007	34.731.357/0001-61	9,34	3,99	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	030	40.876.269/0001-50	9,34	7,94	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	060	07.245.458/0001-50	9,34	9,34	Sim
8 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	029	35.393.407/0001-00	9,34	9,34	Sim
9 MAURILIO G DA SILVA ME	089	23.722.496/0001-02	9,34	9,34	Sim
10 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	003	40.058.970/0001-62	9,34	9,34	Sim
11 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	022	36.441.415/0001-48	9,34	9,34	Sim
12 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	061	29.889.263/0001-85	9,34	9,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:50
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: Tinta para carimbo. Caixa com 12 frascos de 40 ml cada.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 2.465,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	077 34.731.357/0001-61	42,23	29,00	Sim
2 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	005 37.465.734/0001-56	42,23	33,00	Sim
3 ZL COMERCIO LTDA - ME	035 05.946.524/0001-93	42,00	35,79	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	083 40.876.269/0001-50	42,23	35,90	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	094 07.631.411/0001-24	42,23	40,00	Sim
6 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	043 40.058.970/0001-62	42,23	42,23	Sim
7 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	072 29.889.263/0001-85	42,23	42,23	Sim
8 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	018 35.393.407/0001-00	42,23	42,23	Sim
9 MAURILIO G DA SILVA ME	019 23.722.496/0001-02	42,23	42,23	Sim
10 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	039 07.245.458/0001-50	42,23	42,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:50
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: NEW TNT	Modelo: ROLO
Descrição: TNT, gramatura 40 g/m², cor variada, largura 1,40 m. Rolo com 50 metros.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZL COMERCIO LTDA - ME	003 05.946.524/0001-93	190,00	100,00	Sim
2 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	021 34.731.357/0001-61	203,15	115,00	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	081 37.465.734/0001-56	203,15	119,00	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	033 07.631.411/0001-24	203,15	133,20	Sim
5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL	006 20.081.283/0001-50	149,50	142,30	Sim
6 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	019 35.393.407/0001-00	203,15	170,00	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	069 40.876.269/0001-50	203,15	172,68	Sim
8 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	004 07.245.458/0001-50	203,15	203,15	Sim
9 MAURILIO G DA SILVA ME	047 23.722.496/0001-02	203,15	203,15	Sim
10 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	078 40.058.970/0001-62	203,15	203,15	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

11 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	077	29.889.263/0001-85	203,15	203,15	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 08/06/2021 15:11:50
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Transferidor escolar, material acrílico, graduação 0 a 360°. Produto certificado pelo INMETRO.			
Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 4.590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA	051	34.731.357/0001-61	3,30	1,70	Sim
2 ZL COMERCIO LTDA - ME	098	05.946.524/0001-93	2,50	2,00	Sim
3 DANILO RIBEIRO DOS SANTOS RIBAS EIRELI	092	37.465.734/0001-56	3,30	2,35	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	018	07.631.411/0001-24	3,30	2,54	Sim
5 COMERCIAL ITAENGA EIRELI	072	35.393.407/0001-00	3,30	2,79	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	030	40.876.269/0001-50	3,30	2,81	Sim
7 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL	080	70.066.840/0001-32	3,30	3,29	Sim
8 MAURILIO G DA SILVA ME	022	23.722.496/0001-02	3,30	3,30	Sim
9 TORRES COMERCIO E SERVIÇO	007	40.058.970/0001-62	3,30	3,30	Sim
10 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE	057	29.889.263/0001-85	3,30	3,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ISAIAS HONORATO DA SILVA MARQUES